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Dzierzgoń, dn. 23.08.2024r. 
TI.271.148.2024 

 

I N F O R M A C J A ( 3 )  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.148.2024 

Nazwa zadania:  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na miejsce rekreacji i wypoczynku 
nad jeziorem Kuksy (postępowanie 2) 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 14.08.2024r., t.j. w 
terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP oraz w dniu 22.08.2024r., t.j. po terminie o którym 
mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z 

odpowiedziami na te zapytania: 

Pytania z dn. 14.08.2024r. 

1) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada decyzję pozwolenie na budowę pomostów. 

Prosimy o udostępnienie niniejszej decyzji. 

Odpowiedź: Procedura związana z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę pomostów, jest w 

trakcie realizacji. 

2) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje decyzją o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Prosimy o udostępnienie ww. decyzji. 

Odpowiedź: Dla realizacji przedmiotowego zadania nie była wymagana decyzja o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

3) Prosimy o udostępnienie obliczeń statycznych do projektu pomostów ze szczególnym 

uwzględnieniem fundamentu palowego. 

Odpowiedź: Dla potrzeb wykonania projektu budowanego przyjęto ogólnie stosowane i 

potwierdzone doświadczeniem projektanta rozwiązania konstrukcyjne. Nie wykonywano 

dodatkowych obliczeń statycznych. Na etapie realizacji przedsięwzięcia jeżeli zaistnieje taka 

potrzeba (np. zmiana w podłożu), należy przewidzieć wykonanie takich badań w uzgodnieniu z 

Zamawiającym. 

4) Gdzie Zamawiający przewiduje miejsce na zorganizowanie zaplecza budowy? 

Odpowiedź:. Zasadniczo zaplecze budowy oraz zorganizowanie tego miejsca, należy do zadań 

Wykonawcy. Tym niemniej, w bliskim sąsiedztwie realizowanej inwestycji Zamawiający dysponuje 

własnym terenem, który stosownie do potrzeb Wykonawcy - może być w części udostępniony na 

zorganizowanie zaplecza budowy. 

5) Prosimy o udostępnienie pozwolenia wodno-prawnego, które jest wymienione jako jeden z 

załączników do projektu lecz nie zostało dołączone do dokumentacji. 

Odpowiedź: W załączeniu do niniejszej informacji, Zamawiający udostępnia przedmiotowy 

dokument (plik pdf pn. PW-Kuksy). 

6) Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej oraz opinii geotechnicznej. 

Odpowiedź: W załączeniu do niniejszej informacji, Zamawiający udostępnia przedmiotową 

dokumentację (skompresowany folder pn. GEOLOGIA). 
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7) Prosimy o udostępnienie mapy batymetrycznej. 

Odpowiedź: Na etapie wykonywania projektu technicznego i uzyskania pozwolenia na budowę, 

nie występowała konieczność przygotowania mapy batymetrycznej. Wyłoniony Wykonawca ma za 

zadanie ocenić, czy taka mapa jest potrzebna na etapie realizacji przedsięwzięcia i ewentualnie 

wykonać ją we własnym zakresie. 

Pytania z dn. 22.08.2024r. 

1) Prosimy o udostępnienie dokumentacji uwzględniającej szczegóły powiązań ze słupami oraz 

określenie rodzaju kompozytu. 

Odpowiedź: Szczegółowe rozwiązanie w tym zakresie powinien przedstawić Wykonawca do 

akceptacji Zamawiającego. Również rodzaj kompozytu o zadanej grubości powinien przedstawić 

Wykonawca do akceptacji Zamawiającego. 

2) Prosimy o podanie oczekiwanego rodzaju farby antykorozyjnej. 

Odpowiedź: Na etapie wykonywania projektu nie ustalano rodzaju farby antykorozyjnej. 

Wykonawca powinien sam dobrać rodzaj farby antykorozyjnej i przedstawić do akceptacji 

Zamawiającego. 

3) Prosimy o określenie jakie są parametry pływaków PE, długości i rodzaje łańcucha kotwicznego, 

rozkład kotwic. 

Odpowiedź: Parametry pływaków zostały określone w dokumentacji projektowej, a ich 

szczegółowe rozwiązania powinien przedstawić Wykonawca do akceptacji Zamawiającego. 

4) W projekcie ujęto kotwice o wadze 500kg. Czy nie powinno zastosować się kotwic o wadze 

1200kg? 

Odpowiedź:. W projekcie zawarto wagi minimalne kotwic i jeśli Wykonawca uzna, że konieczne 

są większe, to może takie zastosować uwzględniając to w wycenie ofertowej. 

5) Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej, np. mapy batymetrycznej do określenia 

warstw i określonej głębokości. 

Odpowiedź: W załączeniu do niniejszej informacji, Zamawiający udostępnia dokumentację 

geologiczną (skompresowany folder pn. GEOLOGIA). Na etapie wykonywania projektu 

technicznego i uzyskania pozwolenia na budowę, nie występowała konieczność przygotowania 

mapy batymetrycznej. Wyłoniony Wykonawca ma za zadanie ocenić, czy taka mapa jest potrzebna 

na etapie realizacji przedsięwzięcia i ewentualnie wykonać ją we własnym zakresie. 

6) Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zastosowanie pływaków siatko-betonowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pływaków siatko-betonowych. 

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia 

do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i 

w związku z tym pozostawia bez zmian dotychczas ustalony termin składania ofert tj. do dnia 30 

sierpnia 2024r., do godz. 10.00. 

 
 
 

Jolanta Szewczun 

Burmistrz Dzierzgonia 
…………………………………… 

Kierownik Zamawiającego 

 
 

 


